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INNKALLING 
 

Helge Bjørn Bæverfjord 

Halldis Flakne 

Vibecke Paulsen Grønning 

Astrid Gjengstø Kassem 

Gjertrud Løkken Knapstad 

Torill Lund 

Øyvind Løvås 

Ingeborg Eli Nideng 

Kjellrun Solem 

Jan Tore Wilhelmsen 

Merete Sand (sogneprest) 

 

Du innkalles med dette til møte i Melhus menighetsråd.  

 

Tid: Torsdag 14. februar 2019 kl. 18.30 

Sted: Kirkekontoret  

 

Ord for dagen: Øyvind Løvås 

 

Enkel bevertning.  

 

Sakliste: 
Sak 09/19: Godkjenning av referat fra MR-møte 10.1.2019 

Sak 10/19: Skriv og meldinger 

Sak 11/19: Referat- og orienteringssaker 

Sak 12/19: Konfirmasjon og MUV 

Sak 13/19: Kirkegårdsdugnad våren 2019 

Sak 14/19: Parkering ved Melhus kirke og Prestegårdslåna 

Sak 15/19: Årsmelding 2018  

Sak 16/19: Regnskap 2018 

Sak 17/19: Budsjett 2019 

Sak 18/19: Årsmøtet 2019 

Sak 19/19: Eventuelt 

 

 

Vel møtt! 

 

 

Gimse, 8. februar 2019 

 

Helge Bjørn Bæverfjord 

leder 
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Sak nr. 09/19: Godkjenning av referat fra menighetsrådsmøte 10.1.2019 
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord  

 

Referatet er tidligere utsendt. Det var en feil i sak 08/19 i referatet, og denne er nå rettet opp. Korrigert 

versjon av sak 08/19 i referatet er vedlagt. 

 

Innstilling: 

Referatet godkjennes. 

 

Vedtak: 

 

 

 

Sak nr. 10/19: Skriv og meldinger  
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord  

 

1. Nyhetsbrev fra NMS sitt arbeid i Etiopia 2. februar 2019 

2. Melhus Regnskap – varsel om honorarøkning pr 1.2.2019 

3. Plakat Vinterkonserten 2019 

4. Regionårsmøte og vårfest for NMS/NMSU, Trondheim 27.4.2019 kl. 11.00 

5. Årsmøte for misjonsfest for Gauldal område av NMS, Singsås 21.3.2019 kl. 18.00  

 

Innstilling: 

Menighetsrådet tar skriv og meldinger til orientering. 

 

Vedtak: 

 

 

 

Sak nr. 11/19: Referat- og orienteringssaker 
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord 

 

1. Referat fra AU-møte 2.1.2019 (vedlagt) 

2. Kort referat fra orienteringsmøte om kirkevalg, Støren rådhus tirsdag 22.1.2019 

3. Helg i bygda – årsmelding og regnskap 2018 (vedlagt) 

4. Skifte av navn på kontoinnehaver – status 

5. Planleggingsmøte for visitas – kirkekontoret 25.4.2019 kl. 12.15-15. 

6. Kirkegårdenes navnsetting – orientering fra Gravplassforeningen (vedlagt) 

7. Nettportalen www.kirkekollekt.no  

 

Innstilling: 

Menighetsrådet tar referat- og orienteringssakene til orientering. 

 

Vedtak: 
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Sak nr. 12/19: Konfirmasjon og MUV 
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord 

 

Kateket Sonja skriver i en e-post av 7. februar til menighetsrådet: 

 

«MUV har kontaktet meg, og vi har hatt et par møter for å se på om vi kan få til et 
samarbeid om konfirmasjonsopplegg. Jeg ønsker å komme på MR-møtet neste torsdag og 
legge fram et forslag til opplegg og samarbeid, og forhåpentligvis få MRs velsignelse til å gå 
videre med arbeidet. 
 
Utgangspunktet for oss begge er at konfirmantopplegget i DNK ikke er noe for dem som er 
vokst opp i en kristen heim, som kanskje har ei tro og en del kunnskap. I MUV er det mange 
som slutter å være med foreldrene når de passerer 12-13 år, og de ønsker å lage et tilbud 
om konfirmasjon i muv-sammenheng. Noen som snart skal konfirmeres, har selv etterlyst 
tilbud. Dersom vi får til et samarbeid, vil det sannsynligvis bli sånn at disse deltar på 
fellesarrangement, som pilegrimsvandringa og den Skjærgårdskvelden vi nettopp hadde, for 
eksempel, men har gruppeundervisning på bedehuset som MUV-konfirmanter. 
 
Vi må finne ut hvordan vi gjør det med konfirmantavgift i så fall. MUV ønsker bl.a. å tilby 
konfirmantene å dra på Impuls i Trondheim i januar/februar. Dette har vi også ønsket å 
reklamere for. Det koster kr 600 å være med på opplegget, mer hvis man skal overnatte.» 
 
Saken kom akkurat for sent til å bli drøftet på siste AU-møte. Sonja Bruholt er invitert til å gi en kort 

orientering om saken for menighetsrådet. Hvis/når dette resulterer i et konkret opplegg for samarbeid, 

vil dette bli fremlagt for menighetsrådet som en egen sak. 

 

Innstilling: 

Menighetsrådet tar saken til foreløpig orientering. 

 

Vedtak: 

 

 

 

Sak nr. 13/19: Kirkegårdsdugnad våren 2019 
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord 

 

Som vedtatt i forrige menighetsrådsmøte skulle AU komme med forslag til dato for vårens 

kirkegårdsdugnad. AU ønsker at vinteren skal være over når dugnaden arrangeres og foreslår derfor 

torsdag 9. mai som dugnadsdag. 

 

Innstilling: 

Vårens kirkegårdsdugnad legges til torsdag 9. mai. 

 

Vedtak: 
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Sak nr. 14/19: Parkering ved Melhus kirke og Prestegårdslåna 
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord 

 

Kristine Kaasa Moe skriver i en e-post av 4. februar til menighetsrådet v/ leder: 

 

«Det gjelder parkering ved kirken og Prestegårdslåna. 

Du ringte meg sist torsdag og sa at til konserten i kirken den 13. februar skal alle parkeringsplasser 

brøytes så biler får plass.  

Men bør det ikke være brøytet ved alle arrangementer i kirken? 

Dagen etter at du ringte var det en begravelse med mange besøkende til kirken. Jeg hadde håndverkere 

i Låna. De var kommet før begravelsen, og jeg antar deres bil(er) var sperret inne, for da jeg nærmet 

meg Låna og kirken og jeg møtte mange biler som hadde stått mellom Låna og kirken, var det fortsatt 

kaos i kjøringen ved kirkeporten (kaos med biler). 

Da jeg omsider kom frem til plassen mellom Låna og kirken, var den fremdeles ganske full med biler, 

som hadde stengt hverandre inne.  

De som var innesperret måtte vente til eiere av bilene som sperret dem inn, kom og kjørte vekk. 

Jeg ventet en til som skulle på oppdrag i Låna. Heldigvis kom ikke vedkommende før plassen nord for 

Låna omsider var blitt tom.  

Det er til stadighet arbeid som pågår ved Låna, og besøkende som skal frem, av og til 

bevegelseshemmede med drosje eller kommunale storbiler. Og det er varer som skal leveres, fra store 

biler. På fredag ville det være umulig å ta imot den større forsendelsen som vi mottok noen dager i 

forveien, nettopp i vanlig begravelsestid.  

I årevis har vi forsøkt å få kontakt med kirken for å få skikk på parkeringen. Men kirken synes ikke å 

interessere seg for parkering, annet enn ved sine egne konfirmasjoner og store konserter. Det har aldri 

vært vilje til samarbeid om dette.  

I tillegg til å være til bryderi til stadighet for arbeidet ved Låna, er resultatet av kirkens holdning i 

denne saken at det meget ofte ikke er mulig å komme frem med utrykningsbiler heller. Hverken til 

kirken eller Låna. 

Man har ved tidligere henvendelser vist til fellesrådet, at dette ikke er menighetsrådssak. Men 

parkeringen den 13.2. engasjerer menighetsrådet, tydeligvis. 

 

Kan vi nå omsider få til kontakt og løsning av disse problemene?  
Det er ikke vanskeligere enn at vi blir enige om hvor det er lov å parkere, hvor det alltid skal være fritt 

for parkerte biler, og hvilke skilt som må settes opp etc. for å få dette forståelig for folk. 

Under henvisning til utallige tidligere henvendelser, ber jeg på nytt om kontakt med menighetsrådet 

ved leder. 

Vi kan f.eks. begynne med dette administrativt:  

Du peker ut to personer fra rådet og jeg to personer fra Låna, som sammen ser på saken og som 

kommer med forslag til løsning, og så blir vi enige og setter dette ut i livet.» 

 
Utfordringer med parkering ved kirken og prestegårdslåna er ingen ny sak. Den har versert i årevis. Den 

ligger imidlertid utenfor menighetsrådets myndighetsområde, og det tilligger fellesrådet i samarbeid med 

kommunen å sørge for en forsvarlig trafikkavvikling og parkering ved kirken og Prestegårdslåna. Til tross 

for flere henvendelser til kirkekontoret/fellesrådet, har det vist seg umulig å finne en løsning på de forhold 

Kristine Kaasa Moe påpeker. Når menighetsrådet er opptatt av parkering onsdag 13. februar, er det fordi  
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menighetsrådet er medarrangør av konserten som arrangeres i kirken denne kvelden. Å være arrangør 

forplikter. 

 

Å sette ned en gruppe for å se på saken, kan være en vei å gå, men det vil være mest naturlig at en slik 

gruppe består av representanter for fellesrådet og stiftelsesstyret. AU er enig med Kristine Kaasa Moe i at 

det skal være mulig for utrykningskjøretøy å komme frem når det er arrangement i kirken eller låna. Dette 

kan også ses på som et HMS-tiltak. Da må det tydelig skilting til, kanskje også parkeringsvakt i en 

innkjøringsperiode. I tillegg er det kommet et ønske fra prest og kantor om å få reserverte plasser i 

nærheten av kirken. De har ofte dårlig tid når de kommer fra et arrangement i en annen kirke, og problemer 

med å finne parkeringsplass medfører unødvendig stress f.eks. i forbindelse med begravelser.  

 

Innstilling: 

Menighetsrådet mener at parkering ved Melhus kirke og Prestegårdslåna må reguleres slik at 

utrykningskjøretøy og varetransport ikke hindres unødig. Samtidig vurderes behov for reserverte 

plasser i tillegg til merkede plasser for bevegelseshemmede. 

Menighetsrådet oversender saken til fellesrådet og ber om at dette løses snarlig. 

 

Vedtak: 

 

 

 

Sak nr. 15/19: Årsberetning 2018 
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord 

 

Årsberetningen for 2018 inneholder en oversikt over menighetsrådets aktivitet og aktiviteten i de ulike 

utvalg gjennom 2018.  

Årsberetningen for musikkutvalget mangler i vedlagte versjon, men er lovet ferdig til møtet og vil bli 

innarbeidet i årsberetningen som fremlegges for årsmøtet til godkjenning. 

 

Innstilling: 

Årsberetningen for 2018 vedtas med de endringer og tilføyelser som fremkommer i møtet. 

Årsberetningen for 2018 legges frem for årsmøtet med følgende innstilling: 

Årsmøtet godkjenner den fremlagte årsberetningen for 2018. 

 

Vedtak: 

 

 

 

Sak nr. 16/19: Regnskap 2018 
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord 

 

Vedlagte regnskapsoversikt er både en rapport for 3. tertial og en samlet regnskapsoversikt for 2018. 

Det vil foreligge en annen presentasjon av resultatregnskapet for 2018 til årsmøtet, men grunnet stort 

arbeidspress for regnskapsfører blir ikke denne ferdigstilt før etter MR-møtet på torsdag. I tillegg lages 

det en detaljert årsrapport på revisornivå. Tallene i vedlagte oversikt er imidlertid korrekte. 
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Overgangen til nytt regnskapssystem har bydd på noen praktiske utfordringer. Kompliserte 

fondsavsetninger vil nå bli erstattet av overføringer som enkelt viser inntekter og utgifter for de ulike 

avdelinger og de ulike prosjekter pr 1.1. og 31.12. i regnskapsåret, med tertialrapporter pr 30.4. og 

31.8. Hovedoppgaven i år har vært å tilpasse et nytt regnskapssystem til menighetsrådets daglige drift. 

Ytterligere tilpasninger vil bli gjort i 2019. 

 

Regnskapet for 2018 viser et samlet underskudd på kr 4 392, et godt resultat i forhold til vedtatt 

budsjett for 2018 med et underskudd på kr 61 000. Inntekts- og utgiftsfordeling mellom de ulike 

avdelinger vil bli enda bedre i 2019, når vi er blitt mer vant med den nye måten å håndtere inn- og 

utbetalinger på.  

 

Innstilling: 

Regnskapet for 2019 vedtas og legges frem for årsmøtet med følgende innstilling: 

Årsmøtet godkjenner det fremlagte resultatregnskapet for 2018. 

 

Vedtak: 

 

 

 

Sak nr. 17/19: Budsjett 2019 
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord 

 

Det er foreløpig ikke utarbeidet en eget budsjettmal for menighetsrådet tilpasset det nye 

regnskapssystemet, men det er et mål å få til dette før budsjettet for 2020 skal settes opp. I mangel av 

en tjenlig budsjettmal er budsjettforslaget satt opp på tilnærmet makronivå – med utgangspunkt i 

erfaringstall fra de to siste årene. 

 

Hvis utviklingen tilsier det, må vi foreta en revisjon etter 1. eller 2. tertial. Det kan også være 

formålstjenlig å se på en del gamle fondsavsetninger (med unntak av orgelfondet) hvis det dukker opp 

behov/saker som menighetsrådet mener det kan være verdt å prioritere. En slik sak kan være 

utsmykning i kirken. 

 

Det vil bli gitt en nærmere begrunnelse for budsjettforslaget i møtet. 

 

Innstilling: 

Forslaget til budsjett for 2019 vedtas med de endringer som fremkommer i møtet. 

 

Vedtak: 

 

 

 

Sak nr. 18/19: Årsmøtet 2019 
Saksbehandler: Helge Bjørn Bæverfjord 

 

AU har drøftet gjennomføringen av årsmøtet på Melhus bedehus onsdag 6. mars kl. 19.00 og foreslår 

følgende kjøreplan for møtet: 
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 Kaffe og kringle ved oppstart av møtet 

 Vel møtt v/leder, sang/ord for dagen 

 Konstituering: valg av møteleder, referent og protokollunderskrivere 

 Årsmelding 2018 v/ Vibecke Paulsen Grønning  

 Regnskap 20187 v/ Marianne Haukås Næss  

 Innkomne saker/åpen post/info 

 Avslutning, vel hjem! 

 

Årsmøtet kunngjøres på vanlig måte. 

 

 

Funksjoner/ansvarsfordeling: 

 Vibecke Paulsen Grønning er ansvarlig for innkjøp og servering 

 Øyvind Løvås er ansvarlig for lyd- og lysteknikk og møblering 

 Helge Bjørn Bæverfjord foreslås som møteleder 

 Jan Fredrik Sagdahl foreslås som referent 

 Møtebokunderskrivere utpekes på selve møtet. 
 

Det trykkes opp et antall eksemplarer av årsberetning, regnskap og årsmelding/regnskap for Helg i 

bygda. 

 

Innstilling: 

Årsmøtet gjennomføres etter AUs forslag til kjøreplan. 

 

Vedtak: 

 

 

 

Sak nr. 19/19: Eventuelt 
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AU-møte 
Melhus menighetsråd 

torsdag 7.2.2019 kl. 14.00 på kirkekontoret 
 

 MR-møtet 14. februar kl. 18.30 på kirkekontoret (innkalling, sakliste) 

 Korrigering av referat fra MR-møtet 10. januar 

 Årsmelding 2018 – disposisjon og presentasjon 

 Gjennomgang av årsrapport fra: 

 gudstjenesteutvalget 

 prestene 

 diakoni 

 trosopplæringen 

 kateket 

 kirkemusikk (mangler) 

 Helg i bygda m/regnskap 

 Melhus Regnskap – regnskapsavslutning 2018 

 Budsjett 2019 

 Gravplass vs. kirkegård – begrepsavklaring  

 Planleggingsmøte for visitas 25.4.2019 kl. 12.15-15.30 

 Trafikkforholdene ved Prestegårdslåna – jf. mail fra K.K.Moe 

 Melhus Regnskap – honorarøkning fra 1.2.2019  

 Årets bibeldag – 17. februar 

 Melhus sokn > Melhus menighetsråd – navneskifte bankkonto 
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Sak nr. 08/19: Eventuelt 
 

Søknad fra Melhus Pensjonistkor om å få arrangere en konsert i Melhus kirke høsten 2019 for å 

markere korets 25-årsjubileum.  

Vedtak: Menighetsrådet imøtekommer søknaden fra Melhus Pensjonistkor. Koret bes kontakte  

kirkekontoret for å avtale tid og leiebetingelser. 

 

Fra 2019 vil Matsentralen Trondheim inngå avtale med og innkreve en årlig medlemskontingent fra 

alle som henter mat der. For Melhus menighetsråd (diakoni) vil medlemskontingenten beløpe seg til kr 

3.000,- pr år.  

Vedtak: Menighetsrådet inngår kontrakt med Matsentralen Trondheim. Kontingenten dekkes ved 

bruk av overskudd fra juleinnsamlingen. 

 

Melhus Bygdekvinnelag etterlyser på nytt gelender ved inngangen på sørsiden av kirken. 

Vedtak: Jan Tore Wilhelmsen tar opp saken på nytt i fellesrådets møte 16. januar. 

 

Beplantning på venstre side av kirkeporten etterlyses. 

Vedtak: Vibecke Paulsen Grønning kontakter Melhus Hagelag. 

 

«Lys våken» 9. – 10. februar. Astrid Gjengstø Kassem hjelper til med matservering lørdag 9. februar. 

 

Registrert misnøye med at «Melhus gravplass» brukes istedenfor «Melhus kirkegård», bl.a. i 

menighetsbladet. Navnebruken undersøkes til neste møte.   

 

Pr dato er det solgt 177 billetter til vinterkonserten 13. februar. Det blir økt markedsføring av konserten 

etter hvert.  

 

Fest for 50-årskonfirmantene 2019. Gjertrud Løkken Knapstad følger opp saken. 

 

Gudstjeneste i Horg kirke 27. januar i samarbeid Sør-Trøndelag fylkeslag av Personskadeforbundet 

LTN. Horg menighetsråd inviterer til kirkekaffe på Lundamo Misjonshus etter gudstjenesten. 

 

Salmekveld i Melhus kirke 28. februar. 

 

Restaurering av bårerommet i Melhus kirke igangsettes 14. januar.  

 

 

 

 

   

 

Helge Bjørn Bæverfjord                        Øyvind Løvås                         Vibecke Paulsen Grønning  

 

 

 

 



 

 

DEN NORSKE KIRKE 
Melhus menighetsråd 
 
 

                                

 
 

10 

 

 

 



 

 

DEN NORSKE KIRKE 
Melhus menighetsråd 
 
 

                                

 
 

11 

 

 

 
 


